平成 23 年 11 月１日

各 位

会 社 名 キャリアバンク株式会社
代 表 者 名 代表取締役社長 佐藤 良雄
コード番号 ４８３４ 札幌証券取引所
問 合 せ 先 取締役経営企画室長 中川  均
電 話 番 号 ０１１－２５１－３３７３
Ｕ  Ｒ  Ｌ http://www.career-bank.co.jp/

当社株式の時価総額について

当社株式は平成 23 年 10 月において月間平均上場時価総額及び月末上場時価総額が 3 億円以上となり札幌証

券取引所株券上場廃止基準に該当しないこととなりましたのでお知らせいたします。

記

１.当社株式の時価総額に関して

  当社株式は、平成 23年９月の月間平均上場時価総額が株券上場廃止基準のうち時価総額に係る基準を下回り

ましたが平成 23年 10月の月間平均上場時価総額及び月末上場時価総額が株券上場廃止基準の３億円を上回り

ました。この結果、当社株式は札幌証券取引所株券上場廃止基準に該当しないこととなりましたのでお知らせしま

す。

 （ご参考）

  （１）当社株式 平成 23年 10月 月間平均上場時価総額 ＝ 301,874,040 円

  （２）当社株式 平成 23年 10月末（10月 31日）現在の上場時価総額 ＝ 305,792,000円

          （10月末最終価格 32,000円 × 10月末上場株式数 9,556株）

２.今後の対応について

当社は平成 23年 10月４日に発表しました当連結会計年度（平成 24年５月期）第１四半期決算短信では売上高

1,394 百万円（前年同期比 15.0％増）、営業利益 55 百万円（同 18.1％増）、経常利益 54 百万円（同 13.8％増）、

四半期純利益 21百万円（同 3.1％減）と業績は堅調に推移しております。今後の業績予想につきましては、同決算

短信にて発表したとおり達成すべく営業展開してまいります。株主、投資家の皆様をはじめ関係各位におかれまし

ては、今後ともご理解とご支援を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

以上